UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số :  62  /PGD&ĐT
V/v Báo cáo nhanh số lượng hội viên, tình nguyện viên, đội viên xung kích Chữ Thập đỏ và các địa chỉ nhân đạo.
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày  21   tháng 03 năm 2016

Kính gửi:   Hiệu trưởng các trường MN, TH và THCS trực thuộc.

Thực hiện sự chỉ đạo của Ban Thường vụ Huyện ủy, UBND huyện và Hội Chữ thập đỏ huyện Phong Điền về công tác đại hội CTĐ cơ sở tiến tới đại hội CTĐ Phòng Giáo dục và Đào tạo nhiệm kỳ 2016-2021, Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị trực thuộc báo cáo nhanh các nội dung cụ thể theo mẫu sau:
1. Số liệu 42 Chi hội cấp TH & THCS :

	Stt
	Trường
	Số hội viên CTĐ/ CB, GV, NV
	Số tình nguyện  viên CTĐ
	Số đội viên xung kích CTĐ/ SL học sinh trường.

	1
	….

2. Địa chỉ nhân đạo MN, TH &THCS:

	Stt
	Họ và tên
	Hoàn cảnh gia đình
	Mức hỗ trợ (đồng)/ Quí theo phân bổ
	Ghi chú

	1
	….

	…

3. Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường thống kê kịp thời gửi về Phòng GD&ĐT trước ngày 24/3/2016 qua địa chỉ mail: lengockhuong82@gmail.com
        Nhận được Công văn này, Phòng GD & ĐT Phong Điền đề nghị Hiệu trưởng các trường trực thuộc nghiêm túc thực hiện đúng và đầy đủ các nội dung nêu trên ./.
	Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT.

	KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)
Nguyễn Quang Thận

1
PAGE
2